vincit qui patitur; si vis vincere disce pati. Georgius Taxerus Carinthius" e. a.

204a—207* [S. Isidorus Hispalensis: Norma vivendi.] „Age filii ut oportet

agere ..."

207b—2ii b [S. Thomae Aqu. vel Henrici de Oyta Tractatus de articulis

fidei et de sacramentis.] „Postulavit a me vestra dileccio ut de articulis

fidei . .
".

1550 N. XXVI.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 2ig, 2g-4 x 20-4, invol. antiquum

cum impressis ornamentis.

i a in marg.: „Contenta huius libri ecclesie pragen. ..." — Sign.: „L 17".

i a Variae annotatiGnes: „Narrat beatus Jeronymus quod ipse invenit in

antiquis libris tes dies reputatos malos apud homines ..." — „Versus ad in-

veniendum aureum numerm. .
." — „Versus de minutionibus . .

." *- „In his

versibus adiscis quid agendum quolibet in mense anni et quid respuendum . .
."

ia—

2

b [Quaestiones de eonfessione audienda a fratribus.J „Cum per

instruccionem , Super cathedram' et ex eius tenore aperte fratribus sit indulta

potestas libere confessiones audiendi ..."

2 b [Auctoritates Patrm] „Nota hic beatum Gregorium de

predestinacione ..."

3
a—56 b Summa Hostiensis de poenitentia. „Misericors et miserator Do-

minus ..." x „Explicit Summa Hostiensis de penitencia; est ecclesie pragen.

metropolitane."

57
a—io8a Johannes Calderini: Tabula auctoritatum et sententiarum

bibliae cum concordantiis decretorum et decretalium. „Incipit tabula Iohannis

Kalendríni [sic]. Seriem huius tabule. .
."

io9a— noa vacant.

io8b „Nota hic multa bona de indulgenciis datis a multis episcopis ..."

— „Nota hic de symonia et gezitis . .
."— „De pueris minorennis qui tra-

duntur monasteriis." — „De proprietariis monachonim vel monialium."

nob—2i8 b Tabula Martiniana [Fr. Martini Poloni O. Praed.] super

Decretum. „Incipit prologus . . . Inter alia que ad fidelium Christi doctri-

nam scripta šunt ..."

Kat. ruk. kap. 401 26

155r)—1551

2i8a—219* Index alphabeticus.

2i9b Index titulorum.

Cfr. Schulte, Die canonist. Handschriíten, pag. 112, Nr. 279; Herm.
J i r e e k, Vstník Král. eské spol. nauk 1898, VIII., pag. 2.

1551 N. XXVII.

chart., 1421, ff. ijg, 30-3 x io-8 cm, invol. antiq. simplex.

In opere. sup. intrinsecus: „Augustinus de agnicione vere vité. Cum iam
superius de Deo enigmatice loquerer . .

."

i a in marg.: „Liber magisti Johannis de Cubito emptus X."
ff. et 179 operculis adligata šunt fragmenta membr. saec. XII. (Lib. Proverb.

2, 12-4, 22.).

2a—ioo b Manipulus florum. „De abstinencia capitulum. Abstinencia

est . .
." x „Expliciunt excerpta libri qui intytulatur Manipulus florum finita

sub anno incarnacionis Domini M°CCCC XXI° feria quinta proxima ante

festm conversionis sancti Pauli apostoli. Sit laus Deo ..."

ioia—I02 a registrum.

i02b—io8a Franciscus Creischewicz: Sermo pro novo saeerdote. „Accede
ad altare et offer holocaustm pro te et popule. Habetur Levitici 2. et šunt

verba Moisi ad Aaron sacerdotem ..." x „Explicit sermo pro novo saeerdote

predicatus ad clerum in Brega per venerabilem mgrm Franciscum Creysche-

wicz sacre theologye professorem."

io8a—io8 b Excerpta. (Ad Nepocianum. Omneš pene virtutes . . .)

ioqa—ii7a Franciscus Creischewicz: Sermo ad clerum. „Videamus hoc
verbum. Scribitur Lue 2. et lectum est in presentis magne festivitatis

officio. Domini et amici mei karissimi non ego solum..." x „Explicit

sermo ad clerum predicatus per mgrm Franciscum Creischewicz in Brega
anno M CCCC°XXI° in die s. Stephani prothomartiris."

ii7a—n8b [Versus didactici latini et latino-germanici.] „Ad mensám
residens et cibum non benedicens ..."

n8 b [Versus didactici germanici.] „Herre got ewigis wort hilf hy dem
leibe der sele dort ..."

119*—i37
a [Expcsitio orationis Dcminicae „Pater noster".] „Pater noster

qui es in celis . . . Hec sanctissima oracio Domini nostri Jhesu Christi excellit

omneš alias oraciones ..."

I37
a—Í37

5 [De benedictione sponsi et sponsae.J „Pro benediccione sponsi

et sponse quantum ad primas nupcias ..."

i38a—i42a [Sermo in die Animarum.] „Sancta et salubris est cogitacio

pro defunctis exorare ut a peccatis solvantur. 2. Mach. 12. Augustinus in

sermone cathedre s. Peti sic dicit ..."

I42a—i42 b „De purgatorio post hanc vitam."— „Apocriforum quatuor
šunt genera. .

." — „Christus probat resurreccionis sue veritatem ..."

I43a—i62a [De passione Christi.] „Inspice et fac secundum exemplár
quod tibi in monte monstratum est. Exo. 25. Etsi Christus ubique in seriptura

dicatur mons racione sumitatis ..."

iÓ2b—i66b Varia excerpta (e seriptis s. Augustini praecipue). „Convertam
me . . . Avarus es, pecuniam amas."
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1551—1552

167*

—

i7i b De inhibitione corporis Christi. ,,Circa inhibicionem sacri

corporis Christi notandum est, quod primo prehibentur accedere omneš
heretici ..."

jyjb—Xy3b Varia excerpta [e scriptis Chrysostomi, Cypriani, Augustini,

Peti Lombardi, Mgri Hus (i74 b „M. Hus super Credo . . ."), Hieronymi et a.].

1552 N. XXVIII.

chart., primm dim. saec. XV. (1400— 1418), jf. 2ig, 2g-5 x io-y, invol.

antiq. simplex.

ia—2o b S. Augustini Soliloquia. [Initium deest.] ,,. . . exterioríbus